

# Neervig ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 35 51 65 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Neervig ApS  
Ved Amagerbanen 27  
2300 København S

CVR-nr.: 35 51 65 30  
Stiftet: 1. oktober 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Neervig Nielsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smede- og vvs-virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 703.990 kr. mod 494.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.826 kr. mod -62.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>703.990</b>	<b>494.787</b>
1 Personaleomkostninger	-736.390	-484.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.511</u>	<u>-70.833</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-132.911</b>	<b>-60.413</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.567</u>	<u>-21.883</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-167.478</b>	<b>-82.296</b>
3 Skat af årets resultat	<u>36.652</u>	<u>19.858</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-130.826</u></b>	<b><u>-62.438</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.826</u>	<u>-62.438</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-130.826</u></b>	<b><u>-62.438</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.805	354.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.805</u>	<u>354.167</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>417.805</u></b>	<b><u>369.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.344	106.083
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	261.609	79.712
Tilgodehavende selskabsskat	45.452	33.958
Periodeafgrænsningsposter	0	48.614
Tilgodehavender i alt	<u>630.405</u>	<u>268.367</u>
Likvide beholdninger	338.307	81.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>993.712</u></b>	<b><u>349.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.411.517</u></b>	<b><u>719.031</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-159.835	-29.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-79.835</b>	<b>50.991</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.900	14.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.900</b>	<b>14.100</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.541	49.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.869	558.120
Anden gæld	231.042	46.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.452	653.940
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.468.452</b>	<b>653.940</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.411.517</b>	 <b>719.031</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	644.153	426.283
Pensioner	84.028	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.118	3.650
Personaleomkostninger i øvrigt	2.091	4.434
	<u><b>736.390</b></u>	<u><b>484.367</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.173	21.703
Andre finansielle omkostninger	394	180
	<u><b>34.567</b></u>	<u><b>21.883</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-45.452	-33.958
Årets regulering af udskudt skat	8.800	14.100
	<u><b>-36.652</b></u>	<u><b>-19.858</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	425.000	0
Tilgang i årets løb	149.149	425.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>574.149</b></u>	<u><b>425.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-70.833	0
Årets afskrivninger	-100.511	-70.833
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-171.344</b></u>	<u><b>-70.833</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>402.805</b></u>	<u><b>354.167</b></u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	261.609	79.712
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>261.609</b></u>	<u><b>79.712</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-29.009	33.429
Årets overførte overskud eller underskud	-130.826	-62.438
	<u><b>-159.835</b></u>	<u><b>-29.009</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Neervig Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.